
    

FACOLTA’ DI MEDICINA VETERINARIA 

SERVIZIO DI SUPPORTO QUALITA’ E DIDATTICA 

Decreto del Preside n. 105 del 12/05/2021 

IL PRESIDE 

Vista  la necessità di definire le modalità di funzionamento e la valutazione dei progetti di ricerca che 
implicano l’utilizzo degli animali da parte del personale della Facoltà di Medicina Veterinaria dell’Università 
degli Studi di Teramo, a tutela del benessere degli animali e a garanzia del rispetto delle norme vigenti in 
materia di utilizzo degli animali; 

Considerata l’approvazione del relativo Regolamento del Comitato Etico Scientifico della Facoltà di 
Medicina Veterinaria in seno al Consiglio di Facoltà del 12/04/2021; 

Vista la necessità di procedere alla nomina di un’apposita Commissione che promuove e coordina le attività 
del Comitato, assicurando il rispetto delle disposizioni del relativo Regolamento; 
 

DECRETA 
la composizione del Comitato Etico della Facoltà di Medicina Veterinaria che risulta così composta: 

 

Come riportato nell’art. 4 del Regolamento del Comitato Etico Scientifico della Facoltà di Medicina 

Veterinaria, il Comitato eleggerà il Presidente nella prima seduta utile.  

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria nella prima 
seduta utile. 

           IL PRESIDE 

(Prof. Augusto CARLUCCIO)

 

1 Leonardo DELLA SALDA  

2 Pasqualino LOI  

3 Massimo VIGNOLI  

4 Giovanni ASTE  

5 Matteo CHINCARINI  

6 Arianna MIGLIO 

7 Angelo PELI 

8 Nicola FERRI 

9 Andrea MAZZATENTA 


